Администрация  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 33     от   «15» апреля 2015г.
О внесении изменений в постановление главы сельского  поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан от 31.03.2015 г. № 26 «Об утверждении Порядка  предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера»

Рассмотрев протест  Туймазинского межрайонного прокурора от 08.04.2015 года № 3д-2015 и в соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в  постановление главы сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет от 31.03.2015 года № 26 «Об утверждении Порядка  предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера»:
исключить раздел 4 .
2. Настоящее постановление   разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет
муниципального района

Туймазинский район
 Ф.Я.Тимербулатов